3.2� Poskytování Podpory je Dodavatel povinen zahájit do tří (3) kalendářních dnů ode dne účinnosti
této Smlouvy. O zahájení poskytování Podpory bude stranami podepsán písemný zápis.

4.� Cena

4.1� Cena za Podporu (za 24 měsíců dle tabulky v Příloze č. 1 Smlouvy) činí 2 950 556,24,- Kč (slovy:
dva-miliony-devět-set-padesát-tisíc-pět-set-padesát-šestkorun českých a dvacet-čtyři haléřů) bez
DPH za celou dobu trvání této Smlouvy. Bližší cenová specifikace je uvedena v Příloze č. 1
Smlouvy.

4.2� Ke smluvní ceně dle této Smlouvy bude připočtena DPH v zákonné výši.

4.3� Cena dle odst. 4.1 Smlouvy je konečná a obsahuje veškeré náklady související s poskytnutím